<aa>41s 5<sup>1</sup>/<sub>2</sub>d<aa>f. 16<sup>v</sup>

## [99] In navi Clays Codde 5 die Aprilis [5 Apr. 1433]

- <b>De Broun van Wesell pro 1 fardello cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 4s 7d  
 <b>De Tidmanno Cine pro 1 lasto biere 26s 8d, 4 barellis picis 13s 4d. Summa 40s  
 ..... cust' 6d  
 <b>De Martin[o] Laurensen pro 10<sup>a</sup> ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 13<sup>3</sup>/<sub>4</sub>d  
 <b>De dicto magistro pro 1 batella calsis. Precii 10s ..... cust' 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub>d  
 <b>De Dederik Johnsson pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine  
 grano ..... Al' cust' 22d  
 <b>Et pro 1 lasto biere. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 <b>De Henrico Gysbryghtsson pro 56 lb. vasorum stanni. Precii 13s 4d..... cust' 2d  
<sup>a</sup> 14 *entered above this number L.*

Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

[100] In batella Johannis Squerell exeunte versus Feversham  
9° die Aprilis et deinde per terram ad Dovorriam et ibidem ad  
recarcandum in quadam navi exeunte versus Calesiam [9 Apr.  
1433]

<a>De Johanne Norton pro 1 bala cum 30 pannis, 3 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 35s 1¾d  
<a>•<m>Et pro 7¼ ulnis panni largi de scarleta ..... Ind' cust' 8¾d  
<a>•<o>Et pro 2 pannis, 19 ulnis curtis de dimidio grano .....Ind' cust' 4s 10½d  
<bb>Summa hujus folii £4 11s 4¾d<bb>  
<aa>49s 10¾d<aa>

f. 17'

Post festum Pasche anno 11° [12 Apr. 1433]

[101] In navi Copyn Lambe 17° die Aprilis [17 Apr. 1433]

<a>De Hugone Rydlake pro 2 balis cum 29 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 34s ½d  
<a>De Johanne Newton pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 7s [9]½d  
<a>•<f>Et pro 3 peciis et 1 ulna de worsted duplici ..... Ind' cust' 6½d  
<a>De Johanne Oliver pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 12s ¾d  
<a>De Thoma Weye pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 8s 2d  
<a>De Johanne Paynelle pro 1 bala cum 15 pannis, 23 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 18s 7½d  
<c>De Hans Hope pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 18s  
<a>De Philippo Malepas pro 2 balis cum 82 pannis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [£4] 15s 7d  
<b>De Alfons Yanus pro 1 cista cum 1 panno, 2¾ ulnis curtis sine grano  
..... Al' cust' [3s ¾d]  
<b>•<m>Et pro 7 ulnis panni largi de scarleta ..... Al' cust' 19¼d  
<b>Et pro 5 paribus caligarum continencium 2½ ulnas panni largi sine grano  
..... Al' cust' 3½d  
<b>Et pro 40 lb. vasorum stanni. Precii 10s ..... cust' 1½d  
<a>De Johanne Pynnok pro 1 bala cum 27½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 32s 1d  
<a>De Thoma Cokkis grocer pro 2 balis cum 28 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 33s ¾d  
<a>Et pro 2 cistis cum 15 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 8¾d  
<a>De Johanne Arcalle pro 2 fardellis cum 19 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 22s 2d

<p>Auditor's marginated entries L &lt;f&gt; worsted duplex &lt;s&gt; lectus worsted &lt;f&gt; cera &lt;w&gt; merci- monia &lt;aa&gt;-&lt;aa&gt; Sum of the issues on the page &lt;bb&gt;-&lt;bb&gt; Sum of the issues on the folio</p>
--

- <a>De Johanne Brodde pro 1 bala cum 21 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 25s 2½d  
 <a>\*<p>Et pro 1 pecia de worsted simplici continente 1½ pecias de worsted simplici..... Ind' cust' [1½d]
- <a>De Willelmo Cotesbroke pro 2 balis cum 55 pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' [64s 2d]  
 <a>Et extra pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano  
 ..... Ind' cust' [9½d]
- <a>De Roberto Warmyngton pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' [18s 8d]
- <a>De Waltero Kemp pro 1 bala cum 22 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' [26s 7¾d]  
 <a>\*<p>Et pro 2 peciis worsted duplici ..... Ind' cust' [4d]
- <a>De Johanne Stokys pro 1 bala cum 26 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 30s 8¾d
- <a>De Johanne Knolles pro 1 bala cum 32 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 38s 1½d
- <a>De Olivero Hereward de London' fuller pro 1 bala cum 22 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' 26s 6½d
- <a>De Roberto Assheby pro 3 balis cum 77 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £4 10s 1½d
- <a>De Seman Burton pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 3s 6d  
 <a>\*<m>Et pro 1 panno, 9 ulnis curtis de scarleta ..... Ind' cust' 3s 2½d
- <a>De Stephano Broun pro 4 balis cum 180 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' £10 10s
- <a>De Thoma Gofre pro 1 bala cum 30 pannis, 11 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 35s 6½d  
 <a>\*<f>Et pro 3 peciis de worsted duplici..... Ind' cust' 6d  
 <aa>£43 5s 7d<aa>

## f. 17'

- <a>De Johanne Middelton pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 53s 8d  
 <a>Et extra pro dimidio panno curto sine grano ..... Ind' cust' 7d
- <a>De Willelmo Melrethe pro 1 bala cum 30 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 35s 6d
- <a>De Galfrido Chyttok pro 1 bala cum 12 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' <sup>a</sup>14s<sup>a</sup> 2d
- <a>De Thoma Bernewell pro 1 fardello cum 1 panno, 15¼ ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 23d  
<sup>a-a</sup> *Interlined above 22s, struck through L.*

Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

f. 17'

[102] In navi Wowter Fryse eodem die [17 Apr. 1433]

<a>De Hugone Rydlake pro 1 bala cum 24 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 28s 4¾d
<a>De Nicholao Yoo pro 1 bala cum 17 pannis, 4 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 20s ½d
<a>De Johanne Rode pro 1 fardello cum 9 pannis, 20 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 11s 5¾d
<a>De Ricardo Rychē pro 1 bala cum 12 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 14s 3½d
<a>De Thoma Catteworth pro 1 bala cum 23 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 27s 2¾d
<a>De Johanne Lyttleton pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 18¾d
<a>De Johanne Knolles pro 5 balis cum 157 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' £9 3s 11½d
<a>De Thoma Weye pro 1 bala cum 27 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 32s 3½d
<a>De Roberto Damyan pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' 20s 2¾d
<c>De Hans Ryngē pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans' cust' 16s
<a>De Johanne Crowe pro 1 fardello cum 12 pannis curtis sine grano...	Ind' cust' 14s
<c>De Cristiano van Bleken pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Hans' cust' 17s 4d
<c>De Hans Hupe pro 1 bala cum 18 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	Hans' cust' 18s 9d
<c>De Hermanno Warenthorp pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano	Hans' cust' 20s 6d
<a>De Johanne Aleyne pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 47s 10d
<a>De Johanne Perveys pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 24s 6d
<a>De Philippo Malpas pro 1 bala cum 44 pannis curtis sine grano	Ind' cust' [51s 4d]
<a>De Johanne Hatter pro 5 balis cum 140 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' £8 3s 8¾d
<bb>Summa hujus folii £84 2s 3¼d<bb>	
<aa>[...]<aa>	

f. 18'

<a>De Johanne Pynnok pro 2 balis cum 66½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' 77s 7d
---	-------------------

Auditor's marginated entries L <t> worsted duplex <s> lectus worsted <d> cera <w> mercimonia <aa>-<aa> Sum of the issues on the page <bb>-<bb> Sum of the issues on the folio
---

- <b>De Gyse van Osse pro 1 barello cum 9 centenis [et] 12 lb. vasorum stanni. Precii  
£12 3s..... cust' 3s ½d
- <a>De Thoma Canyng pro 2 balis cum 82 pannis curtis sine grano  
.....Ind' cust' £4 15s 8d
- <a>De Johanne Boston pro 2 balis cum 63 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 74s 3½d
- <a>De Johanne Brodde pro 2 balis cum 57 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 67s 2¼d
- <a>De Willelmo Kempe pro 1 bala cum 48 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 56s
- <a>De Johanne Stokys pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 19s 10d
- <a>De Johanne Sparham pro 1 bala cum 22 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 26s 4¼d
- <a>De Henrico Frowyk pro 1 bala, 1 fardello cum 52 pannis, 20 ulnis curtis sine  
grano .....Ind' cust' 61s 7¾d
- <a>De Hugone Wyche pro 1 fardello cum 12 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 14s 2½d
- <a>De Johanne Waryn pro 1 bala cum 22 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 25s 11d
- <a>De Johanne Derham pro 1 bala cum 16 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 19s 7¾d
- <a>De Roberto Fenescalles pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 25s 3½d
- <a>De Thoma Fauconer pro 2 balis cum 80 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' £4 14s 3¾d
- <a>De Elia Davy pro 1 bala cum 50 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 58s 4d
- <a>De Johanne Myddelton pro 1 bala cum 27½ pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 32s 1d
- <a>De Willelmo Melrethe pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 35s  
.....<aa>£39 6s 4½d<aa>

f. 18<sup>v</sup>

[103] In navi Johannis Sutton eodem die [17 Apr. 1433]

- <a>De [Thoma] Catteworth pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 25s 3½d
- <a>\*<p>Et pro 1 rolla de worsted simplici ..... Ind' cust' 8d
- <a>De Johanne Knolles pro 3 balis cum 94 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 110s [¾d]
- <a>De Thoma Weye pro 1 bala cum 14 pannis, 9 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 16s 9¼d
- <a>De Johanne Welle pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 9s 4d
- <a>De Roberto Damyan pro 1 bala cum 21 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 24s 8½d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> &lt;a&gt; indigenus &lt;b&gt; alienigenus &lt;c&gt; Hanse &lt;m&gt; scarleta &lt;n&gt; [pannus de] integro grano &lt;o&gt; de dimidio grano &lt;p&gt; worsted &lt;q&gt; worsted simplex</p>
---

<a>\*<p>Et pro 2½ peciis de worsted duplici..... Ind' cust' 6d  
 <a>De Johanne Maynell pro 1 bala cum 29 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 34s 2¾d  
 <c>De Hans Rynck pro 1 bala cum 20 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Hans' cust' 20s 8d  
 <a>De Johanne H[ouc]hon pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 19s 5½d  
 <a>De Johanne Harder pro 1 bala cum 32½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 37s 11d  
 <a>\*<p>Et pro 12 peciis de worsted duplici continentibus 16½ pecias de worsted  
 duplici..... Ind' cust' 2s 9d  
 <a>De [...] pro 3 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 3s 6d  
 <a>De Johanne [...] pro 2 balis cum 61 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 71s 2d  
 <a>De Thoma [...] pro 1 bala cum 27 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 32s 3½d  
 <a>De [Wille]lmo A[braham] pro 2 balis cum 84 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' £4 18s  
 <a>\*<m>Et pro 7 ulnis panni largi de scarleta ..... Ind' cust' 8¼d  
 <a>De Johanne Boston pro 4 balis cum 84 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £4 19s 1d  
 <a>De [...] pro 3 balis cum 71 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....Ind' cust' £4 3s ½d  
 <a>De [...] pro 2 balis cum 39 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 45s 6d  
 <a>De [...] pro 2 balis cum 33½ pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 39s 1d  
 <a>De Johanne W[re]kyn pro 2 balis cum 79½ pannis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £4 12s 9d  
 <a>De Johanne Sparham pro 1 bala cum 4 pannis curtis sine grano .... Ind' cust' 4s 8d  
 <a>De [...] pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....Ind' cust' 38s 10¾d  
 <a>De [...] pro 1 bala cum 28 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 33s ¾d  
 <a>\*<m>Et pro 5 ulnis panni largi de scarleta ..... Ind' cust' 5½d  
 <a>De ... pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' 15s 11½d  
 <a>De ... pro 3 balis cum 65 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 75s 10d  
 <a>De ... pro 1 bala cum 31 pannis, 16 ulnis curtis sine grano....Ind' cust' 36s 11½d  
 <a>\*<p>Et pro .. lectis de worsted duplici] continentibus 3 lectos de worsted  
 duplici..... Ind' cust' 2s 3d  
 <a>De ... pro ... cum ... curtis sine grano]..... Ind' cust' [...]  
 <a>De [...] pro 1 bala cum 42 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....Ind' cust' 49s 9½d  
 <a>De [...] pro 6 balis cum 82 pannis curtis sine grano.....Ind' cust' £4 15s 8d  
 <bb>Summa hujus folii £100 12s 7¾d<bb>  
 <aa>£[...]<aa>